
Le tableati suivant présente la c
l'cxitérimentation.

composition des trois rations de

Tableau I.

Ration n" 1, Lbs. Ration n' 2.

20

11)

Maïs ensilé

Foin haché

Racines
1 21»

Paille hachée

Tourteau de lin

Farine gr, de coton

.

Pois moulus

Orge moulue

5

1

1

2

2

61

Foin hiiohé

Racines

Paille hachée

Tourteau do lin...

Farine gr. de ootoi-

Pois moulus

Orge moulue
,

Lbs. Ration n' 3. Lbs.

20

40

5

1

1

2

2

71

Paille hachée 5

Tourteau do lin 1

Farine gr, de coton. 1

Pois moulus 2

Orge moulue 2

1 61

Pondant une poriode de ch,<, semaine», du 17 n,a« au 20 avrila ..te ajoute «chaque ration , livre de tourteau de li„ et 1 Ib«de farme de graine de coton.

d,a ent faclement et n'auraient pa. de peine à »e rappeler et ouif c,i,tera,en. la comparaison du coût de l'alimentation^vec left™"différentes rat.on» nous avons estimé la valeur en argent de. taâges composants de chacune. Le foin a été évalué !u la tonne •

Tille àTlT"'" 1
'•'"'"™' 'o-agéres) à U la tonne à

rô» . olT"' ,

'""'•"''" "^ "" " '" f--™ de graine de

en n à T,V„Tr ' "?°" '' ""«" " «^» '» "»- i et le maïsensile a «1.40 la tonne. I.e maïs est évalué à son prix de revient
ol qu d est md,qué dans le hulletin n» ,2, et les autre, fourra:

le sont a des pr.x estimé,, qui peuvent varier suivant les liuctuaZs
constantes de, saison, et des marchés.

"uotuations

bo^tMe't""
"•"'*"":

T"»"'" "•' P"''''' ""^ «'»!"'= bœuf aubout ,le 20 semaine,
;
o» le poids moyen de nourriture consommée


